

Ole Gosvig Holding ApS

Kirkebro 10, Breth

7150 Barrit

CVR-nr. 27 65 49 40

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/08 2018

Ole Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Gosvig Holding ApS
Kirkebro 10, Breth
7150 Barrit

CVR-nr.: 27 65 49 40
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Gosvig

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 540.359, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.584.303.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(7.087)	(6.520)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		586.843	843.341
Finansielle indtægter	1	192.140	162.579
Finansielle omkostninger	2	<u>(231.537)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		540.359	999.400
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(16.126)</u>
Årets resultat		<u>540.359</u>	<u>983.274</u>
Foreslået udbytte		105.800	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(263.157)	593.341
Overført resultat		<u>697.716</u>	<u>39.933</u>
		<u>540.359</u>	<u>983.274</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.452.851	1.716.008
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.452.851</u>	<u>1.716.008</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.452.851</u>	<u>1.716.008</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	932
Selskabsskat		36.608	28.776
Tilgodehavender		<u>36.608</u>	<u>29.708</u>
Værdipapirer		2.316.505	2.477.302
Værdipapirer		<u>2.316.505</u>	<u>2.477.302</u>
Likvide beholdninger		<u>783.141</u>	<u>175.728</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.136.254</u>	<u>2.682.738</u>
Aktiver i alt		<u>4.589.105</u>	<u>4.398.746</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		952.851	1.216.008
Overført resultat		3.400.652	2.702.936
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	350.000
Egenkapital	5	<u>4.584.303</u>	<u>4.393.944</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		302	302
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.802</u>	<u>4.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.802</u>	<u>4.802</u>
Passiver i alt		<u>4.589.105</u>	<u>4.398.746</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	1.216.008	2.702.936	350.000	4.393.944
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	(263.157)	697.716	105.800	540.359
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	952.851	3.400.652	105.800	4.584.303

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	7.599
Andre finansielle indtægter	<u>192.140</u>	<u>154.980</u>
	<u>192.140</u>	<u>162.579</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>231.537</u>	<u>0</u>
	<u>231.537</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>16.126</u>
	<u>0</u>	<u>16.126</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	1.216.008	622.667
Årets resultat	586.843	843.341
Udbytte modtaget	<u>(850.000)</u>	<u>(250.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>952.851</u>	<u>1.216.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.452.851</u>	<u>1.716.008</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Rotovent A/S	Hedensted	50 %	2.905.702	1.173.865

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Ole Gosvig

Øvrige nærtstående parter

Rotovent A/S

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Ole Gosvig, Kirkebro 10, Breth, 7150 Barrit